ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ NAM CHÍNH

Số:        /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nam Chính, ngày      tháng 5 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Tổ chuyên môn giúp việc cho UBND xã

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NAM CHÍNH

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015.
Căn cứ Nghị quyết họp Ban chấp hành Đảng ủy mở rộng ngày 08/5/2023 của Ban

chấp hành Đảng ủy xã Nam Chính giao cho UBND xã chỉ đạo giải quyết một số nhiệm
vụ tồn tại;

Thực hiện theo nội dung  Biên bản họp TT UBND xã ngày 15/5/2023 Về việc
thành lập Tổ chuyên môn giúp việc UBND xã.

Theo đề nghị của Công chức văn phòng - Thống kê  xã Nam Chính,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Về việc thành lập Tổ chuyên môn giúp việc UBND xã gồm các
Ông bà có tên sau:
1. Ông Trần Văn Xuyến - Chức vụ: Chủ tịch UBND xã - Phụ trách chung;
2. Ông Vương Thừa Vũ - Chức vụ: Phó chủ tịch UBND xã - Tổ trưởng ;
3. Ông  Trần Minh Nguyệt  - Chức vụ: UVUB trưởng Công an xã - Tổ phó ;
4. Ông Nguyễn Xuân Khởi - Chức vụ: UVUB chỉ huy trưởng QS - Tổ phó ;
5. Bà Nguyễn Quang Thái - Chức vụ: Công Chức  địa chính - XD - Tổ viên;
6. Ông Lê Quang Cường - Chức vụ: Công Chức VP-TK - Tổ viên;
7. Ông Đinh Văn Hồng - Chức vụ: Công chức Tư pháp - Hộ tịch - Tổ viên;
8. Ông Vũ Phúc Đức  - Chức vụ: Văn phòng - TK - Tổ viên;
9. Bà Nguyễn Thị Anh - Chức vụ: Công Chức VH- XH - Tổ viên;

Điều 2.  Tổ chuyên môn xây dựng lịch và phân công nhiệm vụ cụ thể cho các tổ
viên trong tổ để tham mưu, thực hiện có hiệu quả theo từng nội dung công việc.

Điều 3. Văn phòng UBND, các tổ viên trong Tổ chuyên môn có tên tại Điều 1
chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Quyết định có hiệu lực kế từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- TV Đảng ủy, (Để báo cáo);
- HĐND xã; ( Để giám sát)
- Như Điều 1; (để thực hiện);
- Lưu VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

 Trần Văn Xuyến

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-22T14:45:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Nam Chính<namchinh.namsach@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-22T14:57:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Nam Chính<namchinh.namsach@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-22T14:57:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Nam Chính<namchinh.namsach@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-22T14:57:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Nam Chính<namchinh.namsach@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!